
С Л ’ГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН 
СЕРП ЖАНА ИЛИМ МННИСТНРЛНГИ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

И. РАЗЗАКОВ атындагы 
КЫРГЬВ МАМЛЕКЕТТ И К 

ТЕХН ИКАЛЫК УНИВЕР СИТ ЕТИ

КЫРГЬ13СКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА

БУИРУК

ПРИКАЗ

« > >  Off 2020ж. Бишкек ш

“Педагогикалык практикасын f
етуу женунде”

2020-2021-окуу жылынын окуу графигине ылайык педагогикалык 
практикасын етууг© жана 15.09.20 ж. №5/376 Буйругуна езгертуу киргизууго 
жана азыркы Кыргыз Республикасында болуп жаткан кырдаалга
байланыштуу буйрук кылам:

1. ТТПм-1-19 тобунун магистранттарын 2020-жылдын 5-октябрынан 
тартып 30-октябрына чейин аралыкта окутуу шартында Online
р еж им ин д е ету л с ун.

1. Чолпонкулова Г.М.- ТУжКК кафедрасына
2. Таиров А.Т. - ТУжКК кафедрасына
3. Иманалиев Н.А. -  ТУжКК кафедрасына

2. Жетекчиси болуп кафедранын доц. Бекбоев А.Р., проф.Атабеков К.К, 
дайындалсын.

Негизи: ТУжКК кафедрасынын башчысынын билдируусу, МжМ. ОБнын
жана ОИ боюнча проректордун визалары

Окуу иши боюнча проректор М.К.Чыныбаев

Таратылсын: ОБ, ТУжКК кафедрасына 
Аткаруучу: ОБ



да-ЯИр-ййр  |  аса
: П' т с в л и к а с ы н ы н

к п  в ш и  ш с т и р л и г и

; ‘ : *l40B атындагы
:  У. 1АМЛЕКЕТТИК 

ВЩ.ШК УНИВЕРСИТЕТИ

КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

шк

БУИРУК

ПРИКАЗ

2020ж.. Бишкек ш. № Snp Hoi

..1 Гедагогикалык практикасын
=!rf.' женунде”

2020-2021-окуу жылынын окуу графигине ылайык педагогикалык 
практикасын етууге жана азыркы Кыргыз Республикасында болуп жаткан

1. ТТПм(дот)-1-19 тобунун магистранттын 2020-жылдын 2-ноябрь 
айынан тартып 27-ноябрына чейин аралыкта окутуу шартында Online
режиминде етулсун.

1. Арабаев Р.К. -  ТУжКК кафедрасына

2. Жетекчиси болуп кафедранын проф.Атабеков К.К. дайындалсын.

Негизи: ТУжКК кафедрасынын башчысынын билдируусу, МЖМ,ОБнын 
жана ОИ боюнча проректордун визалары

жырдаалга байланыштуу буйрук кылам:

Окуу иши боюнча проректор М.К.Чыныбаев

Таратылсын: ОБ, МЖМ, ТУжКК кафедрасына
Аткаруучу: ОБ


